Resultatliste

NM Terrenglgp - Lang lgype Offisiell liste IK Rindals-Troll 23.09.2007
Plass Navn Klubb Nasjon Tid Etter
Jenter 15 ar - 4 km
1 Guro @rndal Nilsen Strindheim IL 16:04
2 Tonje Uvslgkk Haugen Byasen IL 16:54 00:50
3 Gunnhild Bugge Eidsvag IL 17:27 01:23
4 Randi Landrg Skaun IL 18:45 02:41
5 Cecilie Hofstad Strindheim IL 19:06 03:02
6 Kristine Unsgard IL Leik 20:30 04:26
DNF Anne Kjersti Kalva Lundamo IL
DNF Julie Skagfjord Skjetne IL
DNS Inger Marit Lie Lillehammer IF
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 8

Jenter 16 ar - 4 km

1 Mari Moen Slenes Hitra Friidrettsklubb 16:49
2 Karen Kavli Setnes Isfjorden IL 17:23 00:34
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

Jenter 17 ar - 4 km

1 Runa Skrove Falch Steinkjer Friidrettsklubb 15:52
2 Martine Haug Thoresen Brandbu IF 17:08 01:16
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

Jenter 18-19 &r - 4 km

1 Kristine Eikrem Engeset Tingvoll Friidrettskl. 14:42
2 Miriam Berg Hovda Haugesund IL 15:18 00:36
3 Monika Kgrra Laten Friidrett 15:23 00:41
4 Kristin Brendbo Steinkjer Friidrettsklubb 15:43 01:01
5 Julie Haabeth Fredrikstad IF 16:05 01:23
DNS Marthe Kristoffersen IL Varden

Antall 6 Pameldte: 6 Startende: 5

Kvinner 50-54 ar - 4 km

1 Anne-Mari Husby Aune Strindheim IL 16:54
2 Wenche Lande Byasen IL 17:23 00:29
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2

Gutter 15 ar - 4 km

1 Thomas Solberg Eide IL Korlevoll-Odda 13:36

2 Ahmad Muktar Adam Sandnes IL 13:38 00:02
3 Harald Karbg Bremnes IL 13:52 00:16
4 Henrik Bakke IL Driv 14:07 00:31
5 Tor Hakon Skogstad Lundamo IL 14:26 00:50
6 Ole Seeterbg IK Rindals-Troll 14:32 00:56
7 Eskil Buseth Folstad Singsas IL 15:07 01:31
8 Erik Rostad Lundamo IL 15:11 01:35
9 Morten Rikstaddal IL Leik 15:33 01:57
10 Vemund Vognild Volden Strindheim IL 15:34 01:58
11 Per Harald Skogstad Lundamo IL 15:35 01:59
12 Stian Aune Byneset IL 15:41 02:05
13 Tormod Vatten Halsa IL 16:39 03:03
14 Rune Kjgsen Talsnes IL Leik 16:43 03:07
15 Victor Winsjansen Stjgrna IL 17:36 04:00

eTiming versjon 2.5 23.09.2007 15:32:58 Side:1



NM Terrenglgp - Lang lgype
Klubb Nasjon

Plass Navn

Gutter 15 ar - 4 km

DNS Hallvard Lgfald
DNS dystein Dyre
Antall 17

Gutter 16 ar - 4 km

1 Johan Bugge

Fredrik Lyngved Stenen
Martin Muan

Ingebrigt Barset Steen
Johan Riseth Hammer
Simen Bleekkan

DNS Henrik Ingebrigtsen
DNS Didrik Tgnseth

o0 b~ wOWDN

Pameldte: 17

Resultatliste

Offisiell liste

IK Rindals-Troll
Syril IL
Startende: 15

Eidsvag IL
Lillehammer IF
Meldal IL

IK Rindals-Troll
Barsa IL

Viggja IL
Sandnes IL
Heimdal Friidrett

Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 6
Gutter 17 ar - 4 km
1 Sindre Lgseth Mosvik IL
2 Idar Helland Stord IL
3 Ola Berg Fines Mosvik IL
4 Trond Jrjan Eide Svorkmo N.O.I.
5 Lars Hakon Ramstad Stord IL
6 John Langli IK Rindals-Troll
7 Joar André Berg Wuttudal Svorkmo N.O.l.
DNS Tomas Northug Mosvik IL
DNS Jonas Berg Mosvik IL
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 7
Gutter 18-19 ar - 6 km
1 Sondre Nordstad Moen Strindheim IL
2 Sindre Buraas Hurdal IL
3 Lars Erik Malde Skjalg IL
4 Lars Nesbg Bakke FRIIL
5 Tom Erling Karbg Stord IL
6 Ole Hartvik Skogstad Lundamo IL
7 Gjermund Nordskar Royal Sportsklubb
8 Tore Sagmo Mosvik IL
9 Eilef Hopland Kristiansands IF-Friidrett
10 Christian Fredrik Sand Mosvik IL
11 @yvind Bugge Eidsvag IL
12 Arve Sagmo Mosvik IL
13 Anders Estenstad IL Leik
14 Runar Krognes IL Leik
DNS Thomas Solberg Eide IL Korlevoll-Odda
DNS Henrik Ingebrigtsen Sandnes IL
DNS Magnus Bakkhaug Mosvik IL
DNS Anders Huun Monsen IL Gular
DNS Jargen Bye Brevik Strindheim IL

Antall 19

Kvinner 35-39 ar - 6 km

1 Kirsten Melkevik Otterbu
2 Runa Bostad

eTiming versjon 2.5

Pameldte: 19

Startende: 14

Fik Bfg Fana
Sportsklubben Vidar

23.09.2007 15:32:58

IK Rindals-Troll 23.09.2007
Tid Etter

13:44

14:27 00:43
14:29 00:45
14:50 01:06
14:56 01:12
15:50 02:06
13:51

13:58 00:07
14:09 00:18
14:23 00:32
14:44 00:53
14:59 01:08
15:28 01:37
19:29

19:45 00:16
20:06 00:37
20:30 01:01
20:32 01:03
20:49 01:20
20:53 01:24
21:24 01:55
21:34 02:05
21:49 02:20
21:59 02:30
22:04 02:35
23:43 04:14
24:33 05:04
21:18

22:08 00:50

Side:2



NM Terrenglgp - Lang lgype

Resultatliste

Offisiell liste

Plass Navn Klubb Nasjon
Kvinner 35-39 ar - 6 km
3 Vigdis Holst GTI
4 Helene Pemmer FRI'IL
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4

Kvinner 45-49 ar - 6 km

1 Sharon Broadwell Sportsklubben Vidar
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

Menn 35-39 ar - 10 km

1 Henrik Grgseth IK Rindals-Troll

2 Gerard Cornelissen Sportsklubben Vidar

3 Erlend Bronken IK Tjalve

4 Juan Miguel V. Rodriguez IK Rindals-Troll

5 Ole Tom Neraas Aure IL

6 Terje Fredriksen Kristiansands IF-Friidrett

7 Audun Bakk IK Rindals-Troll

8 Kare Johan Grgnbech Aure IL

9 Jon Solem IK Rindals-Troll

DNS Morten Skarstad Namdal lgpeklubb

DNS  Svein Oskar Nedregéard IL Gular

DNS Svein Inge Buhaug Sportsklubben Vidar

DNS Trygve Reitan IK Rindals-Troll

DNS Carlos Silva de Brito Ogndal IL

DNS @ystein Lie Frosta IL

Antall 15

Menn 40-44 ar - 10 km
1 Terje Olsen

Pameldte: 15

Startende: 9

Heimdal Friidrett

2 Runar Gilberg Sportsklubben Vidar
3 Hermann Bruun Boaler IF
4 Edvin Rein IL Dalebrand
5 Geir Arve Clausen IL Dalebrand
DNS Erik Knutsen Heimdal Friidrett
DNS Hakon Kyllo IL Dalebrand
DNS Jon Tvedt IL Gular
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 5

Menn 45-49 ar - 10 km

1 Helge Dolsvag

2 Stein Ivar Bgrset

3 Ole Fredrik Marck

4 Ola Berget

5 Kurt Magne Nilsen

6 Trygve Stanger

7 Bjarn Vonheim

8 Jan Sverre Fjeerli

9 Hans Boye Skogstad

10 Stein Morten Hoff

DNS Harald Engevik
Antall 11

eTiming versjon 2.5

Pameldte: 11

Kristiansands IF-Friidrett
IK Rindals-Troll
Ullensaker/Kisa IL
Ogndal IL

Rana Friidrettsklubb
Ullensaker/Kisa IL

IK Rindals-Troll

Namdal lgpeklubb
Lundamo IL

IL Dalebrand

Stord IL

Startende: 10

23.09.2007 15:32:58

IK Rindals-Troll 23.09.2007

Tid

22:59
23:19

23:51

31:35
32:38
33:45
33:55
34:14
34:15
36:03
37:12
37:41

32:44
35:20
36:08
37:11
40:56

32:33
34:01
35:42
36:02
36:37
36:39
36:46
39:11
39:25
42:17

Etter

01:41
02:01

01:03
02:10
02:20
02:39
02:40
04:28
05:37
06:06

02:36
03:24
04:27
08:12

01:28
03:09
03:29
04.04
04.06
04:13
06:38
06:52
09:44

Side:3



NM Terrenglgp - Lang lgype
Klubb Nasjon

Plass Navn

Menn 50-54 &r - 6 km
1 Jim Holtquist

2 Even Lgkken

3 Ole Johan Garli

4 Kjell Hjelle

5 Kjell Eriksen

6 Odd Elvanes
Antall 6

Menn 55-59 &r - 6 km

1 Einar Djupa

2 Per Arild Bolaas

3 Otto Helge Reitan

4 Arvid Syrstad

5 Edvin Bakken
Antall 5

Menn 60-64 ar - 6 km

1 Harry Sollie

2 Thorvald Jacobsen

DNS Harald @degéard

DNS Bjgrn Jegersen

DNS Per Vulum

DNS Peder Ringdal
Antall 6

Menn 65-69 ar - 6 km

1 Hagbart Vebostad

2 Bjgrn Malme

3 Sigmund Julshamn

4 Gar Garasen
Antall 4

Menn 70-74 ar - 6 km

1 Aksel Rgste

2 Ola Meistad

3 Ari Valdemarsson
Antall 3

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Offisiell liste

Sportsklubben Vidar
Strindheim IL
Ullensaker/Kisa IL
Strindheim IL
Ogndal IL

Hareid IL

Pameldte: 6 Startende: 6

IL Fjordglimt

Steinkjer Friidrettsklubb
IL Leik

Skaun IL

IK Rindals-Troll

Pameldte: 5 Startende: 5

Byasen IL

Alesunds FIK
Raumnes & Arnes IL
Ogndal IL

Rennebu IL
Mandalen IL

Pameldte: 6 Startende: 2

Strindheim IL
Ekko/Aurosen

Freena Friidrettsklubb
IL Dalebrand

Pameldte: 4 Startende: 4

IL Runar
Fla IL
Flint IL - Friidrett

Pameldte: 3 Startende: 3

23.09.2007 15:32:58

IK Rindals-Troll 23.09.2007
Tid Etter

22:03

22:35 00:32
22:49 00:46
23:23 01:20
23:51 01:48
24:02 01:59
24:08

24:48 00:40
25:14 01:06
25:25 01:17
26:58 02:50
26:32

31:10 04:38
26:31

28:17 01:46
28:34 02:03
35:36 09:05
28:20

29:25 01:05
30:03 01:43

Side:4



